
 

 
Kuva: Tero Pajukallio, Lasten ääni kuuluviin -konsertti, Tapiolasali, 7.3.2020 

Sulasolin viestinnässä tapahtuu 

Uusin Sulasol-lehti ilmestyy ensi viikolla! Lehdessä on paljon juttuja lapsi- ja nuorisokuoroille, asiaa 
laulujuhlista ja paljon muuta. Mikäli lehti ei tipahda postilaatikosta, kannattaa tarkistaa, että jäsenten 
osoitetietojen lisäksi FloMembers-jäsenrekisteristä löytyy rooli ”lehdensaaja”. Lehden voi halutessaan lukea 
myös digiversiona Sulasolin nettisivuilta. Sulasolille on avattu myös Instagram-tili ja meidät löytää nimellä 
@sulasol.fi 

Tiedot ajan tasalle FloMembersiin 

Pyydämme teitä päivittämään kuoronne tai orkesterinne jäsenmäärän ja jäsenien yhteystiedot 
FloMembers-jäsenrekisterijärjestelmään maanantaihin 13.12.21 mennessä. Seuraavan vuoden jäsenmaksut 
veloitetaan tammikuussa FloMembersissä olevien tietojen perusteella. Virheellisistä tiedoista johtuvia 
laskujen hyvityksiä tehdään vain poikkeustapauksissa. Muistattehan päivittää jäsenrekisteriin myös 
muutokset jäsenyhdistysten aktiivien (puheenjohtaja, sihteeri, taloudenhoitaja, taiteellinen johtaja) 
tiedoissa.  

Jokaisella jäsenyhdistyksellä on nimetty pääkäyttäjä, joka pääsee kirjautumaan FloMembersiin ja 
muokkaamaan yhdistyksen jäsenten tietoja. Jos kirjautumisessa on ongelmia, voitte olla yhteydessä 
jasenrekisteri@sulasol.fi  

https://sulasol.fi/sulasol-lehti/
mailto:jasenrekisteri@sulasol.fi


Koronapassit käyttöön 

Syksyn edetessä koronatilanne eri puolilla maata on jälleen heikentynyt. Aluehallintovirastot (AVI:t) ovat 
tiukentamassa kokoontumisrajoituksia eri puolilla maata. Joulukonserttisesongin lähestyessä kannustamme 
kuoroja ja orkestereita olemaan ajoissa yhteydessä esiintymispaikkoihin, joista monilla on omat 
ohjeistuksensa koronan ja koronapassin varalta. Koronapassin  käyttö mahdollistaa konserttitoiminnan 
ilman rajoituksia. Lue jäsenviestin lopusta Tapahtumateollisuus ry:n info koronapassista. 

Varaa päivä: Sulasol-seminaari! 

Sulasol-seminaari järjestetään 22.1.22 Turussa. Seminaarin teemana on jäsenhankinta ja 
vapaaehtoistoiminnan tulevaisuus. Lisätietoa tulossa myöhemmin, mutta kannattaa jo laittaa päivämäärä 
kalenteriin. 

Tarjoushinnat Sulasolin jäsenille Helsinki Male Choir Weekendin 

konsertteihin! 

Suomen Mieskuoroliitto tarjoaa Sulasolin jäsenille 5 euron alennuksen HMCW:n avajais- ja gaalakonsertin 
normaalihintaisista lipuista. 

Avajaiskonsertti: Unetar 
Polyteknikkojen Kuoro, johtaa Saara Aittakumpu 
pe 26.11.2021 klo 19 Helsingin yliopiston juhlasali 
Liput 20 euroa (norm. 25 euroa) + käsittelykulut 2,50 euroa: 
https://www.ticketmaster.fi/event/302771?cl_origin=origin11 

Gaalakonsertti 
Kilpailukuoroja / Suomen Mieskuoroliiton edustuskuoro Liiton Miehet, johtaa Paavo Hyökki / Suurkuoro 
la 27.11.2021 klo 19 Musiikkitalon konserttisali 
Liput 30 euroa (norm. 35 euroa) + käsittelykulut 4 euroa: 
https://www.ticketmaster.fi/event/272967?CL_ORIGIN=ORIGIN8 (alennuskoodi: SULASOL) 

Lisätietoja konserteista ja hinnat muille lipputyypeille ja tapahtuman verkkosivut . 

Sulasolin huomionosoitukset 

Sulasolin jäsenyhdistykset, piirit ja erikoisliitot voivat muistaa jäseniään ja muita yhteistyötahojaan Sulasolin 
huomionosoituksilla. Sulasolin merkit ovat jäsenmerkki, Soi ja laulaa -merkki, ansiomerkki, hopeinen 
kunniamerkki, kultainen kunniamerkki ja kultainen jäsenmerkki. Jäsenmerkin voi lunastaa jokainen liittoon 
kuuluvan kuoron tai soitinyhtyeen jäsen. Sulasolin ansio- ja kunniamerkkien, Soi ja laulaa -merkin sekä 
muiden kunnianosoitusten myöntämistä voivat esittää Sulasolin jäsenyhdistykset, erikoisliitot ja piirit 
liittohallitukselle osoitetulla kirjallisella tai sähköisellä hakemuksella.  

Lisätietoa, hinnasto ja merkkiohjesääntö löytyy linkin takaa. 

https://www.ticketmaster.fi/event/302771?cl_origin=origin11
https://www.ticketmaster.fi/event/272967?CL_ORIGIN=ORIGIN8
https://mieskuoro.fi/helsinki-male-choir-weekendin-lipunmyynti-yleisolle/
http://www.hmcw2021.fi/
https://sulasol.fi/jasenille/huomionosoitukset


Irtonuottiuutuuksia 

Sekakuoro 

Nisula, Mikko: Maisema (S2784) 
SSAATTBB 
-Tämä taidokas kuoroteos voitti ensimmäisen palkinnon Kilven Kuoron sävellyskilpailussa vuonna 2016. 

Wesslund, Minna: Tre sånger för blandad kör (S2810) 
SATB 
-Tunnetun ruotsalaisen virsirunoilijan Martin Lönnebon teksteihin sävellettyjä pikku lauluja. 

Kempas, Lasse: Lauluja sekakuorolle (S2802) 
SATB 
-Kuvataiteilijana laajalti tunnetun ja myös säveltäjänä kunnostautuneen Lasse Kempaksen uusi 
sekakuorolaulukokoelma. 

Sarmanto, Heikki: 17 Dream Songs (S2173) 
SAB 
-17 uniaiheista laulua sekakuorolle SAB kuuluisalta jazzmieheltä. 

Diskanttikuoro 

Wesslund, Minna: Tunturissa Jumala kaikkialla (S2809) 
SSAA div. 
-Uusi ja erilainen hengellinen laulu naisäänille. 

Ljungberg, Sabrina: Kolme Kanteletar-laulua (S2815) 
SSAA div. 
-Sabrinan ja Saarten Tytärten ohjelmistoa. 

Kempas, Lasse: Lauluja naiskuorolle (S2803) 
SSAA 
-Kuvataiteilijana laajalti tunnetun ja myös säveltäjänä kunnostautuneen Lasse Kempaksen uusi 
naiskuorolaulukokoelma. 

Mieskuoro 

Korhonen, Toivo: Tule luokseni, äiti (S2812) 
TTBB 
-Koskettava laulu mieskuoroille ja -kvarteteille esimerkiksi äitienpäiväkonserttien ohjelmistoon. 

Kempas, Lasse: Lauluja mieskuorolle (S2804) 
TTBB 
-Kuvataiteilijana laajalti tunnetun ja myös säveltäjänä kunnostautuneen Lasse Kempaksen uusi 
mieskuorolaulukokoelma. 

Ohls, Petter, sov.: Paimenpoika (S2817) 
TTBB 



-Perinteisten suomalaisten tuntojen väkevä välittäjä, Mikael Nybergin laulu, nyt koskettavana Petter Ohlsin 
sovituksena. 

**************************** 

TAPAHTUMATEOLLISUUS RY: 

Koronapassi yleisötilaisuuksissa  

Tapahtumajärjestäjä tai toiminnanharjoittaja voi välttää viranomaisen yleisötilaisuuksille asettamat 
rajoitteet ottamalla tapahtumassa käyttöön koronapassin. Jos alueella on voimassa valtioneuvoston 
asetuksella asetettuja ravintolatoiminnan rajoituksia, kokoontumisrajoitus- tai tilojen käyttöä koskeva 
päätös, toiminnanharjoittaja voi rajoitusten vaihtoehtona edellyttää asiakkailta ja toimintaan osallistuvilta 
koronapassin esittämistä yleisötilaisuuteen tai tilaan pääsemiseksi.    

Mikä on koronapassi?  

Koronapassina toimii EU:n koronatodistus, jonka voi ladata Omakannasta. EU:n koronatodistus sisältää 
kolme eri todistusta: todistuksen koronarokotuksesta, todistuksen koronatestituloksesta ja todistuksen 
sairastetusta koronasta. Kaikki kolme todistusta toimivat myös koronapassina.   

Kuinka koronapassi toimii?  

Toiminnanharjoittaja tai tapahtumajärjestäjä voi ottaa koronapassin käyttöön vaihtoehtona voimassa 
oleville alueellisille koronarajoituksille, jolloin passi mahdollistaa sisäänpääsyn tilaisuuksiin ja tapahtumiin.   

Jos toiminnanharjoittaja tai tapahtumajärjestäjä on ottanut koronapassin käyttöön:   

Yleisötilaisuuksissa tai asiakas- ja osallistujatiloissa ei tarvitse noudattaa osallistujamäärää koskevia 
rajoituksia eikä osallistujien sijoittumista koskevia velvoitteita.   

Ravintolan ei tarvitse noudattaa alueella voimassa olevia valtioneuvoston asetuksella 
säädettyjä aukioloaikaa, anniskeluaikaa, asiakkaiden saapumista ja oleskelua, asiakaspaikkojen määrää sekä 
istumapaikkaa pöydän tai muun tason ääressä koskevia rajoituksia.    

Koronapassia ei voida edellyttää tapahtuman työntekijöiltä, esiintyjiltä, urheilijoilta tai alihankkijoilta. He 
ovat kaikki tapahtumassa töissä, eikä Suomessa ole toistaiseksi ulotettu koronapassin käyttöä 
työntekijöihin.  

Ilmoittaminen asiakkaille  

Tapahtumajärjestäjän tulee lisätä tieto koronapassin käyttömahdollisuudesta sopimusehtoihin, jotka 
kerrotaan asiakkaille lipunoston tai ilmoittautumisen yhteydessä. Lisäksi koronapassin käyttöönotosta on 
hyvä viestiä selkeästi tapahtuman markkinointikanavissa ja tapahtuman sisääntulon yhteydessä.  

Koronapassin tarkastaminen  

Koronapassin luentaan käytetään THL:n hyväksymää lukijasovellusta, joka on ladattavissa 
sovelluskaupoista. Muita sovelluksia ei ole vielä hyväksytty koronapassin virallisiksi lukijasovelluksiksi.  



Tapahtuman työntekijä (järjestyksenvalvoja, lipunmyyjä tms.) voi tarkastaa koronapassin sisään tulon 
yhteydessä. Tarkastus on tehtävä ennen kuin asiakas pääsee käyttämään toimitilan palveluita.    

Koronapassista käy ilmi koronapassiin kirjatun henkilön nimi ja tieto koronapassin voimassaolosta. 
Koronapassi ei kuitenkaan ole sellainen henkilöllisyystodistus, josta voitaisiin varmistaa asiakkaan tai 
toimintaan osallistuvan henkilöllisyys.  

Jos asiakkaan tai toimintaan osallistuvan henkilöllisyydestä herää varteenotettava epäilys, pitää hänen 
henkilöllisyytensä varmistaa henkilöllisyystodistuksesta koronapassin tarkastamisen yhteydessä.   

Toiminnanharjoittajan on varmistettava, että koronapassi tarkastetaan kaikilta asiakkailta. Jos 
toiminnanharjoittaja ei pysty varmistamaan tätä, se ei voi ottaa koronapassia käyttöön.  

© Tapahtumateollisuus 

 

https://tapahtumateollisuus.yhdistysavain.fi/@admin/website/?page=%2Fjasensivut%2Fkoronapassi%2F

